記 載 例
様式第１号（第７条第１項関係）

静岡県産品シンボルマーク使用許可申請書

  年  月  日

静岡県知事 （氏 名） 様

               所  在  地 〒

名    称

代表者職氏名               ◯印

 静岡県産品シンボルマークの使用について、静岡県産品シンボルマーク使用取扱要領

第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

 なお、使用許可を受けるにあたっては、上記要領並びに関係法令等を遵守することを

誓約します。

記

１ 使用計画

マークを使用する商品等
用途 使用対象地域 表示方法

名称 数量

第５条 (1) カナダ サークル型マークを出

荷用段ボールに印刷

みかん 500 箱

第５条 (2) シンガポール タテ型マークのシ

ールを商品に貼付

抹茶菓子 1,000 個

第５条 (3) 海外 ヨコ型マーク

を印刷

展示会用ポス

ター

10 枚

２ 連絡先

部 署 名

担当者職氏名

T E L ・ F A X

メールアドレス

記 載 例
様式第３号（第８条第２項関係）

静岡県産品シンボルマーク使用届出書

  年  月  日

静岡県知事 （氏 名） 様

               所  在  地 〒

名    称

代表者職氏名               ◯印

 静岡県産品シンボルマークの使用について、静岡県産品シンボルマーク使用取扱要領

第８条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

 なお、使用にあたっては、上記要領並びに関係法令等を遵守することを誓約します。

記

１ 使用計画

マークを使用する商品等
特定品目 使用対象地域 表示方法

名称 数量

しずおか食セ

レクション

シンガポール サークル型マ

ークのシール

を商品に貼付

○○メロン 500 個

２ 連絡先

部 署 名

担当者職氏名

T E L ・ F A X

メールアドレス

記 載 例
様式第５号（第 12 条第２項関係）

静岡県産品シンボルマーク使用実績報告書

  年  月  日

静岡県知事 （氏 名） 様

                所  在  地 〒

名    称

代表者職氏名               ◯印

 静岡県産品シンボルマーク使用取扱要領第 12 条第２項の規定により、平成２９年度

分のマークの使用実績を報告します。

記

１ 使用実績

マークを使用した商品等
用途等 使用対象地域 表示方法

名称 数量

300 枚 名刺 タテ型マーク

を印刷

国内外 第５条 (3)

500 個 ○○メロン サークル型マ

ークのシール

を商品に貼付

シンガポール しずおか食セ

レクション

２ 添付資料（マークの使用状況が確認できる写真等を添付すること）

  別添のとおり

３ 継続使用の意向（いずれかをチェック）

レ 希望する

レ 希望しない